

# Kim Clausen Holding ApS

St. Blichers Vej 45, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 36 32 37

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

---

Kim Clausen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kim Clausen Holding ApS St. Blichers Vej 45 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 32 36 32 37 Stiftet: 15. juli 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Clausen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus Ingeniørfirmaet Viggo Madsen International ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.299 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.588</b>	<b>-6.863</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.295.517	1.480.388
Andre finansielle indtægter	22.114	1.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.492	-12.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.300.551</b>	<b>1.462.388</b>
Skat af årets resultat	-1.347	3.190
<b>Årets resultat</b>	<b>2.299.204</b>	<b>1.465.578</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-596.356	-253.612
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.787.560	1.613.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.299.204</b>	<b>1.465.578</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.327.873	6.092.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.327.873</u>	<u>6.092.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.327.873</u></b>	<b><u>6.092.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.686.460	3.835.533
Andre tilgodehavender	18.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.704.760</u>	<u>3.835.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020.316	0
Værdipapirer i alt	<u>2.020.316</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.562.397	3.520.551
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.287.473</u></b>	<b><u>7.356.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.615.346</u></b>	<b><u>13.448.440</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	596.356
Overført resultat	11.515.401	8.727.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.748.401</u></b>	<b><u>9.554.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.181	41.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.957	117.479
Selskabsskat	2.615.242	3.727.925
Anden gæld	1.565	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.945</u>	<u>3.893.443</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.866.945</u></b>	<b><u>3.893.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.615.346</u></b>	<b><u>13.448.440</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	836	379
Andre finansielle omkostninger	8.656	12.168
	<u>9.492</u>	<u>12.547</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.